

1	pc	Air compressor		5,500.00	5,500.00
Sub-Total					240,000.00
Lot 7 - DRESSMAKING/TAILORING					
2	pcs	Electronic Sewing Machine (single)		12,165.00	24,329.50
2	pcs	Electric Iron		1,200.00	3,600.00
3	pcs	Ironing Board		1,000.00	3,000.00
2	sets	Sewing needles (90/14)		135.25	270.50
2	pcs	Tailor scissor		800.00	1,600.00
3	pcs	Shear		800.00	2,400.00
1	pcs	Thread nippers		300.00	600.00
2	sets	Universal sewing needles		400.00	800.00
3	sets	Assorted ruler		1,200.00	3,600.00
3	sets	Rotary cutter		2,000.00	6,000.00
1	pc	Manual/Electric sewing machine (single)		13,300.00	13,300.00
1	pc	Multi-purpose presser foot			500.00
Sub-Total					60,000.00
Lot 8 - FARM EQUIPMENT					
1	unit	Water pump with complete accessories 12Hp		20,000.00	20,000.00
1	unit	Machine for Rice Thresher (Bulhot) 14 power		20,000.00	20,000.00
Sub-Total					40,000.00
Lot 9 - VULCANIZING SHOP, WELDING SERVICES					
1	unit	Compressor		6,000.00	6,000.00
1	unit	Welding Machine		14,000.00	14,000.00
1	unit	Welding Machine Portable 1 MV		10,000.00	10,000.00
1	unit	Grinder Electric		4,000.00	4,000.00
1	unit	Electric Drill		6,000.00	6,000.00
2	unit	Welding Machine Heavy Duty 250 amper		20,000.00	40,000.00
Sub-Total					80,000.00
Lot 10 - CARPENTRY					
9	pcs	Wood Plainer		9,000.00	81,000.00
1	pc	Grinder		6,000.00	6,000.00
2	pc	Grinder		7,000.00	14,000.00
1	pc	Level Bar (36 inch)		800.00	800.00
7	pcs	Level Bar (36 inch)		700.00	4,900.00
42	pcs	Steel square		461.25	19,372.50
4	pcs	Steel square		495.00	1,980.00
4	pcs	Steel square		470.00	1,880.00
70	pcs	Crow hammer		220.00	15,400.00
8	pcs	Diamond blade		220.00	1,760.00
60	pcs	Tri-square		275.00	16,500.00
30	pcs	Crow bar		380.25	11,407.50
1	pc	Portable electric drill		5,000.00	5,000.00
Sub-Total					180,000.00
Lot 11 - COOKERY					
14	unit	Pressure cooker (manual)		4,000.00	56,000.00
8	unit	microwave oven		6,000.00	48,000.00
8	unit	Electronic Meat Grinder		6,000.00	48,000.00
3	unit	Pressure cooker (electric)		4,000.00	12,000.00
1	unit	Four burner gas range w/ oven		20,000.00	20,000.00